

EUROREPAR Car Service : une nouvelle aventure avec Koh Lanta !

Le 28 août 2020

Après avoir accompagné les vacanciers sur les ondes cet été avec le parrainage du Flash Info Trafic sur Radio Vinci Autoroutes, EUROREPAR Car Service envahit vos écrans depuis le 7 août.

En effet, depuis 3 semaines, EUROREPAR Car Service est partenaire de l'émission mythique Koh Lanta qui reprend le vendredi 28 août sur TFI. L'enseigne et son réseau accompagneront cette émission phare jusqu'au début du mois d'octobre.

UN NOUVEAU CONCEPT D'EMISSION

Après la saison palpitante de "L'île des héros", qui a été très suivie par les téléspectateurs (6.6 millions d'inconditionnels en moyenne sur le 1er semestre 2020) et s'est clôturée par la victoire de Naoil, la nouvelle saison de l'automne 2020 de "Koh-Lanta" portera le titre "Les 4 terres".

Pour la première fois de l'histoire du jeu, quatre équipes s'affronteront, chacune représentant une grande région française : le Nord, le Sud, l'Est et l'Ouest. Un concept basé sur les territoires et la proximité cohérent avec les valeurs d'EUROREPAR Car Service depuis sa création.









Ce partenariat est l'occasion une nouvelle fois pour EUROREPAR Car Service de continuer à faire grandir la notoriété de la marque et de son réseau.

Ce parrainage vient renforcer la présence TV d'EUROREPAR Car Service, déjà présent avec de nombreux spots replay cet été sur MyTF1 et 6Play mais également dès la rentrée.

Rendez-vous tous les vendredis pour suivre les aventuriers de Koh Lanta avec EUROREPAR Car Service!

Découvrez notre spot sur https://urlz.fr/dHeg

NOTRE ENSEIGNE

Avec plus de 1 400 garages en France, et 3 200 en Europe, EUROREPAR Car Service est un des leaders de la réparation automobile toutes marques, dans le respect des préconisations constructeurs.

Écoute attentive, prise en charge rapide et transparence sont des valeurs que les adhérents EUROREPAR Car Service défendent au quotidien pour entretenir la confiance de leurs clients.

EUROREPAR Car Service a été élu « Enseigne de l'année 2019 » lors de la cérémonie des Grand Prix des Réseaux organisé par le magazine Décision Atelier. Source : Décision Atelier - Etude ARMS de Kantar TNS réalisée du 19 juin au 13 juillet 2019.

EUROREPAR Car Service a reçu le Label Capital « Meilleures Enseignes 2020 ». Source : Capital – Statista – Etude réalisée du 15 juillet au 05 août 2019 sur 20 000 consommateurs. Votre confiance est notre moteur!

Devis et rendez-vous en ligne sur www.eurorepar.fr

Où retrouver notre actualité?

Sur le site www.eurorepar.fr ou

Sur les **réseaux sociaux** : Facebook : <u>@EuroReparCarService</u>, LinkedIn : <u>EUROREPAR Car</u>

<u>Service France</u>, Twitter: <u>@EuroReparFR</u> et Instagram: <u>@Euroreparcarservicefr.</u>